

Lan poltsako lan eskaintza irekiak



Asociación
Armeria Eskola
Elkartea

Isasi, 36. 20600 Eibar (Gipuzkoa) / 633 90 93 88
lanpoltsa@armeriaeskola.eus / www.armeriaeskola.eus

Hauexek dira momentu honetan zabalik ditugun lan eskaintzak:

GIZARTERATZE ETA LANERATZEA SUSTATZEN DUEN PROGRAMA: LANERA BIDERATUZ



EIBAR

Gizarteratzeko eta laneratzeko programa honen helburua da lan-merkatuan sartzea erraztea. Zure eskura jarriko dugu kontratazio-premiak dituzten inguruko enpresetara hurbiltzeko aukera. Era berean, kontratatzeko orduan bilatzen dituzten trebetasunak eta gaitasunak zuzenean ezagutu ahal izango dituzu.

Programa honetan parte hartzen baduzu, funtsezkoak diren zeharkako gaitasunak eta konpetentzia digitalak ere aktiboki landuko dituzu, baita enplegu gehienak betetzeko behar diren trebetasunak ere.

Profila: 16 urtetik gorako edozein langabe.

Programaren ezaugarriak:

Iraupena: 2 hilabete (2025eko azaroa-abendua).

Faseak: Banakako orientazioa, taldeko lan-orientazioko tailerra, garapen pertsonala, enpresara hurbiltzea eta laneratzeta.

Prezioa: Dohain.

Parte-hartzaile kopurua: 15.

Izena emateko azken eguna: Urriak 30.

Oso programa gomendagarria da lana aurkitzea helburu duzuenentzat.

FLUIDO-INSTALAZIOEN DISEINATZAILEA:



ELGOIBAR

Egin beharreko lanak:

Solid Edge-n panelak eta egiturak diseinatzea eta 2D-n zatikatzea.

Fluido-instalazioen bideratzeak definitzea eta fluido-eskemak zuzentzea.

Etiketak garatzea makinan eta fluidoan osagaiak identifikatzea.

Formakuntza: Fabrikazio mekanikoko diseinuko goi-mailako formakuntza-zikloa.

Ezagutzak: Solid Edge software-an, Autocad-en eta ofimatikan.

Hidraulikan eta pneumatikan eta Eplan P8 software-an baloratuko da.

Profila: Arazoak konpontzeko eta taldean lan egiteko gaitasuna duen pertsona.

Hizkuntzak: Ingeles maila B1-B2.

CNC FRESATZAILEA:



DURANGO

Egin beharreko lanak: CNC fresatzeko makinan lan egitea.

Formakuntza: Fabrikazio mekanikoko goi-mailako formakuntza-zikloa.

Ezagutzak: Ezinbestekoa da zubi-garabiarekin trebatzea, eta ikastaroa indarrean ez badu, formakuntza jasoko du.

Esperientzia: 2-5 urte bitartekoa fresatzeko makinekin.

Kontratu mota: ABLE bidezko aldi baterako kontratua.

Lanaldia: Lanaldi partziala, asteburuetan lan egiteko disponibilitatearekin.

Soldata: Hautagaiaren balioaren arabera.

Inkorporazioa: Berehalakoa.

PRENTSA PROGRESIBOETAKO/TRANSFER-eko LANGILEA:



BERRIZ

Egin beharreko lanak: Piezak hotzeko prentsetan, prentsa progresiboetan, automatikoetan, transfer-etan elikatzea eta estanpatzea eta piezen kalitatearen berrikustea.

Formakuntza: Mekanizazioko erdi-mailako formakuntza-zikloa.

Esperientzia: 2-5 urte bitartekoa, prentsa progresiboetan edota automatikoetan eta eskuzkoetan.

Profila: Asteko kontratuak onartzen dituen pertsona.

Kontratu mota: 6 hilabeteko ABLE bidezko aldi baterako kontratua, enpresan sartzeko aukerarekin balioaren arabera.

Lanaldia: Lanaldi osoa 3 txandatan.

Inkorporazioa: Berehalakoa.

TROKELISTA:



ERMUA

Debabarreneko eskualdean dagoen enpresak industria-sektorean esperientzia duen trokelista bat sartu nahi du bere lantaldean.

Egin beharreko lanak:

Trokelak prestatzea, doitzeta eta mantentzea.

Ekoitzitako piezen kalitatea kontrolatzea.

Estanpazio-makinerian trokelak muntatzea eta desmuntatzea.

Produkzio-taldearekin elkarlanean aritzea prozesuak optimizatzeko.

Formakuntza: Mekanizazioko erdi-mailako formakuntza-zikloa edo antzekoa baloratuko da.

Ezagutzak: Plano teknikoen interpretazioan.

Esperientzia: Gutxienez urtebetekoa trokelista gisa.

Profila: Pertsona proaktiboa, arduratsua eta talde-lanerako gaitasuna duena.

Kontratu mota: ABLE bidezko hasierako kontratua, hiru hilabetera zuzenean enpresara sartzeko aukerarekin.

Lanaldia: Lanaldi osoa txandaka.

Soldata: 18,12€ gordin orduko.

ELEKTROHIGADURAKO TEKNIKARIA:



EIBAR

60 urtetik gorako esperientzia duen enpresak ebaketa-erreminta bereziak diseinatzen eta fabrikatzen, eta hari bidezko elektrohigaduran espezializatutako teknikari bat (Wire EDM) bilatzen du.

Egin beharreko lanak: Produkzio zuzendariak esleitutako lanak programatzea, gauzatzea eta kontrolatzea eta ekipoen mantentze-lanak kudeatzea.

Formakuntza: Mekanikan edo egiaztatutako esperientzia.

Etengabeko formakuntza eskaintzen da enpresaren kontura.

Ezagutzak: CAD/CAM programazioan (Fikus, Esprit, etab.), planoak interpretatzen eta neurketa-tresnetan.

CNC makinerian, kontrolen programazioan eta ebaketa-erremintetan baloratuko da.

Esperientzia: Gutxienez 3 urtekoa EDM elektrohigaduran.

Profila: Pertsona arduratsua, dinamikoa, antolatua, proaktiboa, taldean lan egiteko gaitasuna duena eta kalitatera eta emaitzak lortzera bideratua.

Kontratu mota: Kontratu mugagabea.

Lanaldia: Lanaldi osoa txandetan goizez eta arratsaldez.

Soldata: Lehiakorra, esperientziaren eta balioaren arabera.

Egoitza: Debabarrena inguruan baloratuko da.

DISEINATZAILEA – DELINEATZAILEA:



ELGOIBAR

Egin beharreko lanak: Multzoak diseinatzea, ez bakarrik pieza solteak.

Formakuntza: Fabrikazio mekanikoko diseinuko goi-mailako formakuntza-zikloa.

Ezagutzak: Domeinua 3D-n.

Esperientzia: 15 urte gutxienez lanabesetan, makina-erremintan, zientzia-proiektuetan, etab.

Kontratu mota: Kontratu mugagabea.

Lanaldia: Lanaldi osoa zatitua.

Soldata: 24.000€-tik gorakoa.

Automobil propioa izatea: Bai.

Bidaiatzeko prest egotea: Ez da beharrezkoa.

DELINEATZAILEA:



TRAPAGARAN

Egin beharreko lanak:

Obra-planoak egitea (zuinketak, egiturak, xehetasunak, instalazioak).

"As-built" planoak berrikustea eta eguneratzea, eta obra-amaierako dosierra prestatzea.

Laguntza teknikoa emateko obran kokizatzea, eta obra-buruekin koordinatzea.

Obrako planoak eta dokumentazio teknikoa kudeatzea.

Neurketetan, ziurtagirietan eta gorabehera grafikoen ebazpenetan laguntzea.

Formakuntza: Diseinuko goi-mailako formakuntza-zikloa.

Ezagutzak: Planoak interpretatzen eta obran kokizatzen.

AutoCAD, Revit, Civil 3D edo CYPE-n baloratuko dira.

Esperientzia: Gutxienez 2 urtekoa obran eta eraikuntza, obra zibil edo antzeko proiektuetan.

Kontratu mota: 6 hilabeteko aldi baterako kontratua.

Lanaldia: Lanaldi osoa trinkoa.

Lan-ordutegia: 07:00etatik 14:45etara astelehenetik ostegunera eta 07:00etatik 14:00etara ostiraletan.

Soldata: Profilaren arabera baloratuko da.

Automobil propioa izatea: Bai, ez da Bizkaitik aterako.

CNC MAKINAKO LANGILEA:



MUTRIKU

Egin beharreko lanak: Zurezko arotzeria batean 5 ardatzeko makinako langilearen lanak egitea.

Formakuntza: Mekanizazioko erdi-mailako formakuntza-zikloa.

Esperientzia: Baloratuko da.

Profila: Ikasteko gogoia duen pertsona.

Kontratu mota: 3 hilabeteko hasierako aldi baterako kontratua, eta bi aldeak ados badaude, mugagabe bihurtuko da.

Lanaldia: Lanaldi osoa zatitua.

Ordutegia: Astelehenetik ostegunera 08:00etatik 13:00etara eta 14:00etatik 17:30etara eta ostiraletan 08:00etatik 14:00etara.

Soldata: Hitzarmenaren arabera.

MUNTAKETA-TEKNIKARIA:



OÑATI

Egin beharreko lanak:

Instalazioaren muntaia mekanikoa eta elektrikoa egitea eta instalazioaren muntaia gainbegiratzea.

Azpikontraten lana koordinatzea eta bezeroari instalazioaren erabilera teknikoan aholkuak ematea.

Instalazioaren hobekuntza teknikoan eta instalazioa doitzean laguntzea.

Muntaketa eta instalazio aurreko fasean materialak eta ekipoa kudeatzea.

SAT taldeari mantentze-lan zuzentzaile eta prebentiboetan laguntzea.

Formakuntza: Mekatronikako goi-mailako formakuntza-zikloa.

Etengabeko formakuntza eta garapen profesionala eskaintzen dira.

Esperientzia: Baloratuko da.

Profila: Pertsona proaktiboa, ekarpenak egiteko eta taldean hazteko gogoia duena.

Bidaiatzeko prest egotea: Bai.

LIFE SCIENCE IN-SITU KALIBRAZIOETAKO TEKNIKARIA:



ZAMUDIO

Egin beharreko lanak:

Gure bezeroen instalazioetan ekipoa in situ kalibratzeko lanak egitea, konpainiak ezarritako kalitate-estandarrei eta indarrean dagoen araudiari jarraituz.

Tenperaturak, bolumenen kalibrazioa, masak, hezetasunak, tresna termikoak eta airekoak

egiaztatzea (HVAC baloragarria baina ez da ezinbestekoa).

Dokumentazioa eguneratzea eta kudeatzea, txostenak sortzea eta datu-baseak eguneratzea.

Kalitate-arauak betetzea eta gorabeherak aztertzea eta konponbideak proposatzea.

Formakuntza: Elektronikako edo elektrizitateko goi-mailako formakuntza-zikloa edo antzekoak, edo instalazio termikoak, hoztekoak eta klimatizaziokoak edo antzekoak muntatzeko eta gainbegiratzeko formakuntza.

Hasierako formakuntza eskaintzen da enpresaren kontura eta, ondoren, garapen profesionala.

Esperientzia: Kalibrazioetan edota elektrizitatearekin edo mantentze-lanekin, aire-sistemekin edo sistema termikoekin lotutako inguruneetan baloratuko da.

Profila: Antolatzeko, komunikatzeko eta taldean lan egiteko gaitasuna duen pertsona, metodikoa eta bezeroekiko traturako trebetasunak dituen.

Kontratu mota: Kontratu mugagabea.

Gidabaimena izatea: Bai, B motakoa.

Bidaiatzeko prest egotea: Bai, bezeroaren etxean in situ lanak egiteko eta maila nazionalan (batez ere Gipuzkoan eta inguruetan).

Egoitza: Gipuzkoan bizitzea baloratuko da.

Inkorporazioa: Berehalakoa.

PRESTATZAILEA-PROGRAMATZAILEA:



IURRETA

Egin beharreko lanak: Modu autonomoan 5 ardatzeko mekanizazio-zentroetan prestatzea/programatzea.

Formakuntza: Mekanizazio bidezko produkzioko goi-mailako formakuntza-zikloa.

Esperientzia: Bai, egin beharreko lanetan.

Kontratu mota: Kontratu mugagabea.

Lanaldia: Astelehenetik ostegunera lanaldi osoa zatitua eta ostiraletan lanaldi trinkoa, 39 ordukoa, hilabete batzuetan txandetan lan egitera pasatzeko aukerarekin goizez eta arratsalde.

Ordutegia: Astelehenetik ostegunera 08:30etatik 13:30etara eta 14:30etatik 17:30etara eta ostiraletan 06:00etatik 13:00etara.

Txandetan astelehenetik ostegunera 06:00etatik 14:30etara edo 14:00etatik 22:00etara eta ostiraletan 06:00etatik 13:00etara edo 13:00etatik 20:00etara pasatzeko aukerarekin.

Soldata: Esperientziaren arabera hitzartu beharrekoa.

SAT TEKNIKARIA:



DONOSTIA

Egin beharreko lanak: Gama zuriko etxetresna elektrikoak konpontzea eta instalatzea, ostalaritza profesionaleko ekipoak mantentzea eta konpontzea, eta aire girotuko sistemak instalatzea eta berrikustea.

Formakuntza: Mekatronikako goi-mailako formakuntza-zikloa.

Ezagutzak: Oinarrizkoak gutxienez arlo hauetako batean: iturgintza, elektrizitatea, ekipoen muntaketa edo mekanika.

Esperientzia: Ez da beharrezkoa, baina elektrizitatean, elektronikan, klimatizazioan edo mekanikan baloratuko da.

Profila: Bezeroekin modu positiboan eta profesionalean komunikatzeko trebetasunak dituen pertsona, ikasteko eta lanbidean garatzeko gogoia eta lan mota horrekiko benetako interesa duena.

Kontratu mota: Autonomoekiko merkataritza-kontratua. Autonomoekiko lankidetza da, eta ez lan-kontratu estandarra.

Ordutegia: Astelehenetik ostiralera 08:00etatik 17:00etara.

Soldata: Adostuko da teknikariak (peoiak, instalatzaileak, konpontzaileak edo espezialistak) egin ditzakeen lanen arabera eta egindako lanaren eta lortutako emaitzen arabera.

Erreferentzia gisa, diru-sarrerak hilean 1.500€ + BEZ-etik gorakoak izan daitezke, egindako lan kopuruaren edota esleitutako zereginen konplexutasunaren arabera handitzeko aukerarekin.

Gidabaimena izatea: Bai, ezinbestekoa bezeroengana joateko.

Automobil propioa izatea: Ez da beharrezkoa, baina hobe da.

Bidaiatzeko prest egotea: Bai.

PRENTSAKO LANGILEA:



ELGETA

Egin beharreko lanak: Prentsa mekanikoko lanak egitea.

Formakuntza: Ahal dela, mekanizazioko erdi-mailako formakuntza-zikloa.

Esperientzia: Ez da beharrezkoa, baina baloratuko da.

Profila: Lanerako jarrera duen pertsona.

Kontratu mota: Hasieran aldi baterako kontratua, baina plantilla osatzeko jendea bilatzen ari dira, beraz, mugagabea izateko aukerarekin.

Lanaldia: Lanaldi osoa txandaka, goizez eta arratsaldez.

MEKANIZAZIOKO LANGILEA:



DURANGO

Egin beharreko lanak: CNC zentroak, tornuak eta fresatzeko makinak elikatzea, parametroak doitzeta eta zuzentzea, tresneria aldatzea, piezak neurtzea, planoak interpretatzea, etab.

Formakuntza: Mekanizazioko goi-mailako formakuntza-zikloa.

Kontratu mota: Hasierako kontratua ABLE-en bidez, eta lanpostuan enkaxatzen bada eta produkzioren badago, enpresara pasa daiteke.

Lan-ordutegia: Goizeko eta arratsaldeko txandak, 06:00etatik 14:00etara edo 14:00etatik 22:00etara, gaueko txandaren bat egiteko aukerarekin.

Soldata: Hasieran 23.000€ gordin urtean, eta enpresara pasatzen bada, proiektzio eta soldata-igoera aukerak daude.

Automobil propioa izatea: Bai, enpresara iritsi ahal izateko.

--

Gure lan eskaintzaren bat interesatuz gero, bidali zure CV-a lanpoltsa@armeriaeskola.eus helbidera eta enpresari bidaliko diogu.

Edozein zalantza baduzu gurekin jar zaitezke harremanetan.

Informazio gehiagorako: Eider / Malen.

943 20 32 44

lanpoltsa@armeriaeskola.eus